
!

Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.54/2022

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Vet0qeverisje Lokale t0 Komunave t€ Kosoves me nr.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal rr.03lL-049, neni 2,
Vendimin ptir p€rkrahjen e lehonave 01 nr.469120l2 dhe ne baz1 te kerkeses sd pal€s, me nr. 02154,
Kryetari i Komun€s se Hanit tEElezitnxierr€:

VENDIM
pEn vTniiSHTETJE FINANCIARE

l. LEJOHEN mjetet financiare per Hajrulla Shkreta, qytetar i komunes s0 Hanit tEElezitme rastin
e lindjes s€ femijes se tij, kerkes€s dhe dokumentacioneve te k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete k€to q€ do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

3. Ky vendim hynO n€ fuqi menjeher dhe me ket€ vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komun€s p€r perkrahjen e lehonave n0 komunen e Hanit tEElezit.

4. Me ket€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 06.01.2022
Hani i Elezit

etari i Komun0s



Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.8812022

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale te Komunave t0 Kosoves me nr.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€s, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal m.03lL-049, neni2,
Vendimin p€r perkraltjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe.ne baz€ tE k€rkesOs se pales, me ff. 02188,
Kryetari i Komun€s s0 Hanit tlElezit nxjene:

VENDIM
pEn vTgiiSHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Linda Suma, qytetare e komun€s s€ Hanit tEEIezit me rastin e
lindjes s€ femij€s s0 saj, k€rkes€s dhe dokumentacioneve te kerkuala.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete k€to q€ do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

3. Ky vendim hyne n€ fuqi menjeher dhe me k€t€ vendim behet ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit t€
Komunes per pOrkrahjen e lehonave ne komun0n e Hanit t€,Elezit.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 06.01.2022
Hani i Elezit

i Komun0s
dt Ballazhi
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Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.11812022

Duke u bazuar n0 Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale t€ Komunave te Kosov6s me nr. 03/L-040,
neni l3 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun0s, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni2,
Vendimin pOr p0rkrahjen e lehonave 0I nr.46912012 dhe ne bazE tE k€rkes€s s€ pal€s, me nr. 02lll8,
Kryetari i Komun€s s€ Hanit tEElezitnxjerr€:

VENDIM
pEn TnESHTETJE FINANcIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p6r Atnan Bushi, qytetar i komun€s s0 Hanit t0 Elezit me rastin e

lindjes se femij€s se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve t€ k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete k€to qd do t0 merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ n€ fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit t€
Komunes p€r p€rkrahjen e lehonave n€ komun€n e Hanit tEElezit.

4. Me ketO vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 12.01.2022
Hani i Elezit

ri i Komu nes



Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i E\ezit

02.nr.17412022

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale t€ Komunave te Kosoves me nr.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,

Vendimin p€r perkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne bazE tE kOrkeses s0 pal€s, me ff. 021174,

Kryetari i Komun€s se Hanit te Elezit nxjerre:

VENDIM
PEN MSESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Vahide Kaloshi, qytetare e komunes se Hanit tEElezit me rastin

e lindjes s€ lemijes s0 saj, kOrkeses dhe dokumentacioneve te k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 0sht€ 100 € ( Nj€qind euro ), mjete kOto q€ do t0 merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ ne fuqi menjeher dhe me ket€ vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit t€

Komunes p€r pOrkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit teElezlt.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 12.01.2022
Hani i Elezit

i Komun€s















Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - MuniciPalitY

Hani i Elezit

02.nr.30612022

Duke u bazvar n€ Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave te Kosov€s me nr. 03/L-040'

neni 13 mbi aktet e Kryetarit t0 Komunes,Ligjin e Financave t0 Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni2,

Vendimin pgr pgrkrahjln e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne baz€ tE kerkesOs se pales, me nr. 021306,

Kryetari i Komun€s s€ Hanit t€ Elezit nxjerre:

VENDIM
PER MBESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Ajtene Bugi, qytetare e komunes se Hanit tEElezit me rastin e

lindjes s0 femijes s€ saj, kOrkes€s dhe dokumentacioneve te kOrkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €shtE 100 € ( Njeqind euro ), mjete k€to q0 do t€ merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pOrfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ n€ fuqi menj€her dhe me kete vendim bOhet ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit te

Komunos per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit te Elezit.

4. Me k0t0 vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 14.01.2022
Hani i Elezit

ri i Komun€s
met Ballazhi



Republika e Kosov0s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.32812022

Duke u bazuar n0 Ligjin mbi Vet0qeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov€s me nr,03/L-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni2,
Vendimin p€r p€rkrahjen e lehonave 0I nr.46912012 dhe ne baz1 tE kerkes€s s€ pales, me ff. 02132g,
Kryetari i Komunes se Hanit t€,Elezitnxierr€:

VENDIM
Piin vTnESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Vendita Salijaj, qytetare e komun€s s€ Hanit tEElezitme rastin
e lindjes se femijes s€ saj, k€rkes€s dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete keto q€ do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

3. Ky vendim hyne n€ fuqi menjeher dhe me ket€ vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit te
Komunes p€r p€rkrahjen e lehonave n€ komunen e Hanit tlBrezit.

4. Me ket€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 18.01.2022
Hani i Elezit

Komun€s
Ballazhi



Republika e Kosov0s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.32812022

Duke u bazuar n0 Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave te Kosoves me nr. 03/L-040,

neni 13 mbi aktet e Kryetarit t0 Komun€s, Ligjin e Financave t0 Pushtetit Lokal nr.03lL-049,neni2,
Vendimin pdr p€rkrahjen e lehonave 0l nr.46912012 dhe ne bazl t€ k€rkes€s se pal€s, me nr. 021328,

Kryetari i Komun€s se Hanit t1Elezitnxjen€:

VENDIM
pEn MEESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN nrietet financiare p€r Doruntina Berisha, qytetare e komunOs se Hanit tE Elezil
rastin e lindjes s€ lEmijes s€ saj, kerkeses dhe dokumentacioneve t0 kOrkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete kOto q€ do t€ merren

kategoria ekononril<e subvencione dhe transfere - pOrfitues individual.

3. Ky vendim hynri n€ fuqi menj€her dhe me k€tO vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit t€

Komun€s p€r p€rkrahjen e lehonave n€ komunOn e Hanit t9Elezit.

4. Me k€t€ vendirl nf oftohen: Pala, Drejtoria p6r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 18.01.2022
Hani i Elezit

nga

ri i Komun€s



Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.459/2022

Duke u bazuar ne Ligjin mbi vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosoves me nr.03lL-040,neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunds, rigji" e Financave t€ pushtetit Lokal nr.03/L-049,neni2,vendimin p€r p€rkrahjen e lehonave 01 nr.46 gtzotz dhe ne bazE tEk€rkeses s€ pal€s, me nr. 021459,Kryetari i Komun€s s€ Hanit tEElezitnxierre:

VBNDIM
piin UnTSHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetg! financiare per Leonora Harimi, g)4etare e komunes
rastin e lindjes s€ ftmij€s s€ saj, k€rkes€s dhe dokumentacioneve t€ kerkuara.

?. shuma e mjeteve financiare €sht€ r00 € ( Njeqind euro ), mjete k€tokategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

s€ Hanit t€ Elezit me

qe do t€ merren nga

3' Ky vendim hyn€ n€ fuqi menj€her dhe me k€t€ vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit t€Komun€s p€r p€rkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit t€ Elezit.

4' Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 24.01.2022
Hani i Elezit $dui;f,iX"mun6s

chretBdtazhi


















